AZIENDA AMBIENTALE DI PUBBLICO SERVIZIO S.p.A.
- LIVORNO -

Provvedimento n® 40Z  del 30 Maggio 2018

OGGETTO: Cessione (tramite vendita) di contenitoti usati {cassonetti metallici da 1700 It. - 2400 1t. e
3200 1t.) per la raccolta di riftuti solidi urbani di proprieta AAMPS
oo
IL DIRETTORE GENERALE
Visto il Provvedimento del Presidente del Consiglio di Amministrazione di Aamps Spa n.172 del 30 novembre
2017 relativo alla propria nomina;
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione in data 12 dicembte 2017 con la quale viene ratificata la
nomina del Direttore Generale;
Visti gl artt.18, 19 e 21 del vigente Statuto dell’ Aamps Spa, in merito ai poteti ed alle funzioni attribuite al
Direttore Generale;
Vista la procura del Notaio Stefano Puccini di Livorno rep. n.4767 racc. n.2146 in data 19 febbraio 2018;
PREMESSO CHE
in conseguenza dell’estensione del sistema di raccolta dei rifiuti in modalita porta a porta sul tertitorio cittadino,
s1 rende necessario procedere alla alienazione tramite vendita dei cassonetti metallici da 1.700 — 2.400 — 3.200
litri utilizzati nella raccolta stradale, tolt gradualmente dal territorio;
per la cessione in oggetto, con lettera AAMPS prot.n. 2480 del 19.04.18 ¢é stata avanzata richiesta di offerta
(R.d.O.) rivolta a n. 5 operatori economici potenzialmente interessati all’acquisto dei cassonettt metallici usaty;
in seguito alla richiesta prot. 2480/18 non sono petvenute offerte da parte degli operatori economici invitati;
a seguito delPesito negativo della richiesta citata, considerata 'urgente necessita di procedere alla alienazione
delle attrezzature in oggetto, si € provveduto a contattare la socicta Ecologia Soluzione Ambiente s.p.a. di
Bibbiano (RE), richiedendo un’offerta economica per il ritiro delle stesse;
con nota in data 17.05.17 la societa Ecologia Soluzione Ambiente s.p.a. ha trasmesso offerta economica, in cul
si rende disponibile ad acquistare i cassonetti delle varie tipologie ai seguenti prezzi (comprensivi di traspotto,
escluso carico):

Pofferta della societa Ecologia Soluzione Ambiente s.p.a. in data 17.05.17 e ritenuta la stessa congrua e

commisurata tispetto alla tipologia di contenitori da cedere;

tutto quanto citato in premessa;

. di affidare la cessione a mezzo vendita dei cassonetti metallici usat in oggetto alla societi Ecologia Soluzione

DISPONE

Ambiente s.p.a. di Bibbiano (RE), alle seguenti condizioni:

PREZZO UNITARIO LOTTO MINIMO
TIPOLOGIA CONTENITORE (Iva esclusa) di RITIRO
Cassonetto 1.700 It 25,00 € 14 pz.
Cassonetto 2.400 It 40,00 € 11 pz.
Cassonetto 3.200 It 45,00 € 9 pz.
VISTO

PREZZ0O UNITARIO LOTTO MINIMO
TIPOLOGIA CONTENITORE (Iva esclusa) di RITIRO
Cassonetto 1.700 It 25,00 € 14 pe.
Cassonetto 2.400 It 40,00 € 11 pz.
Cassonetto 3.200 It 45,00 € 9 pz.

. di autorizzare la sottoscrizione del contratto con le modalita previste dall’art. 32 comma 14) del Dlgs. 50/2016;
. di date atto che Pesito dell’affidamento vertd reso pubblico tramite avviso di post informazione sul sito
istituzionale di Aamps Spa.

11. DIRETTORE (GENERALE

Datﬁ% %ﬂ[a P&’fmﬂﬁ



